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Konya Sanayi Odası kuruluşunun 40. yılını görkemli bir sanayi gecesiyle kutladı. Bilim, 
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri Işık ile TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun katıldığı 

gecede KSO’nun 40 yıllık üyelerine plaket verildi. Konya’dan 25 firmanın ilk 1000 
büyük firma arasına girdiğini anımsatan Hisarcıklıoğlu, yerli otomobil üretimi yapacak 

sanayicinin Konya’dan çıkacağına inandığını belirtti.
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onya Sanayi Odası’nın (KSO) 40. 
Kuruluş Yıldönümü etkinliğinde 
Oda’nın 40 yıllık üyelerine Bilim, 
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Işık ile TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğ-
lu’nun katıldığı törenle ödülleri verildi. 

40 yıla damgasını vuran sanayicilerin 
ödüllendirildiği gecede konuşan TOBB 
Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Konya’nın 
ekonomik açıdan geldiği noktaya değine-
rek, “10 yıl önce Türkiye’nin en büyük 1000 
firması arasında toplam 13 tane Konyalı 
firma vardı. Bugün itibarıyla 25 tane firma-
mız ilk 1000 büyük firma arasına girdiğini 
görüyoruz. Yerli otomobil üretiminde de 
beklenen sanayicinin Konya’dan çıkacağına 
inanıyorum” dedi.

BAKAN IŞIK: “BİLİM VE TEKNOLOJİYE 
YOĞUNLAŞMALIYIZ”

Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri 
Işık ise konuşmasında, yeni bir medeniyetin 
inşasının yolunun bilimde, sanayide ve tek-
nolojide güçlü olmaktan geçtiğini vurgula-
yarak, “Bugün dünyada etkili olan ülkelerin 
hepsi bu alanda güçlü ülkeler. İmalat sana-
yisinin kıymetini herkes anladı. Artık imalat 
sanayisinde Türkiye’nin üç temel önceliği 
var. Yerli, yenilikçi ve yeşil üretim. Kısaca 
ölçek bazında yerli olarak ne üretebiliyor-

Konya Sanayi Odası 
40. Kuruluş Yıldönümünü kutladı

sak üreteceğiz. Yerli üretebileceğimiz hiçbir şeyin ithaline sıcak 
bakmıyoruz. Bununla ilgili birçok düzenlemeyi hayata geçirdik. 1 
Ocak 2015 itibarıyla pek çok düzenleme de hayata geçmiş olacak. 
Türkiye yerli ve yenilikçi üretimi başarmak zorunda. Geldiğimiz 
seviyede daha fazla sürümden kazanmayı değil, katma değeri 
daha yüksek ürünler üretmeyi hedeflemek zorundayız.” 

“2020’DEN ÖNCE YERLİ HİBRİD ARACI YOLA ÇIKARACAĞIZ”
Konuşmasında yerli otomobil üretimi üzerinde duran Bakan 

Işık, “Türkiye olarak yerli otomobilde pek çok treni kaçırmış bir 
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sıraya yükseldik. Türkiye’nin ilk 1000 Büyük 
Sanayi Kuruluşu listesinde 25 firmayla tem-
sil ediliyoruz. Dış ticaret fazlası veren ender 
şehirlerden birisiyiz. Türkiye’de işsizliğin 
en düşük olduğu ikinci il durumundayız. 
Artık ihracatımızın %67’sini sanayi mamul-
leri oluşturuyor. Ve tüm bu başarıların bir 
eseri olarak bugün, Konya’nın GSYH içinde 
sanayi üretiminin payı %22,3’e ulaştı. Bu 
rakamlar, Konya’nın, Anadolu’nun nitelikli 
üretim merkezi olma yolundaki kararlı yü-
rüyüşünün ifadesidir. Hepimize ‘Türkiye’nin 
tahıl ambarı’ olarak öğretilen Konya, artık 
186 ülkeye ihracat yapan gerçek bir sanayi 
şehridir. Elbette, tahıl ambarı, tarım baş-
kenti olmakla gurur duyuyoruz, ama hızla 
sanayileşmemiz gerektiğinin, hatta yüksek 
katma değer üreten yeni bir sanayi hamle-
si yapmamız gerektiğinin farkındayız. 32 
bin KOBİ’yle, Türkiye’nin KOBİ başkenti 
olmakla gurur duyuyoruz. Ama bununla 
yetinmeyeceğiz. İşletmelerimizin ölçeklerini 
büyütmek, yaşanabilirliğini bozmadan şeh-
rimizin Marmara Havzası’na alternatif olma 
yolundaki ilerleyişini hızlandırmak istiyo-
ruz. KSO olarak, yeni bir heyecanımız var. 
Konya’ya Türkiye’nin bölgesel nitelikteki ilk 
inovasyon merkezini, İnnopark’ı kazandırı-
yoruz. İnşaatımız tamamlanmak üzere. Çok 
kısa bir süre içerisinde faaliyete başlayacak.” 

Konuşmaların ardından 40 yıllık üyelere, 
hayatta olan eski KSO başkanları ve Meclis 
başkanlarına plaket verilerek, 40. yıl pastası 
kesildi.
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milletiz. Artık yeni bir fırsatı kaçırmak istemiyoruz. 2020’den 
önce yerli hibrid bir aracı yola çıkartacağız. Bunu babayiğit 
veya babayiğitlerin bir araya geldiği, konsorsiyum üretecek. Biz 
onların yolunu açacağız. Bu memleketin evladı olarak bir Türk 
markasını dünyanın yollarına çıkaralım, ‘biz de varız’ diyelim” 
ifadesini kullandı.

RAKAMLARLA KONYA SANAYİSİ
TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve KSO Yönetim Kurulu Başkanı 

Üyesi Memiş Kütükcü,  40 yıl önce 165 üyeyle kurulan, KSO’nun 
bin 602 üyesiyle 60 binin üzerinde doğrudan istihdam sağlayan 
güçlü bir Oda olduğunu dile getirdi. Kütükcü, son 40 yılda Konya 
sanayisi hakkında da bilgi vererek, şöyle konuştu:

“Son 40 yılda Konya’da dokuz Organize Sanayi Bölgesi (OSB), 
14 özel sanayi sitesi kuruldu. Bu OSB’lerde ve sanayi sitelerinde 
70 binin üzerinde istihdam sağlandı. Son 15 yılda, ihracatçı firma 
sayımız 4.2 kat artarak 1427’ye ulaştı. Yine son 15 yılda, ihraca-
tımız tam 16 kat artarak, 1.4 milyar dolar seviyelerini yakaladı. 
Sanayi üretimi yapan firma sayısı bakımından Türkiye’de beşinci 

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, 
Konya’da Vali Muammer Erol’u makamında 
ziyaret etti. Ziyarette Hisarcıklıoğlu ve TOBB 
heyetinin yanı sıra KSO Yönetim Kurulu Başkanı 
Memiş Kütükçü  ile Konya Ticaret  Borsası (KTB) 
Yönetim Kurulu Başkanı Uğur Kaleli de yer 
aldı. Karşılıklı görüş alışverişinde bulunulan 
görüşmenin sonunda ziyaretin anısına fotoğraf 
çektirildi.

HISARCIKLIOĞLU 
KONYA VALISI 
EROL’U ZIYARET ETTI 

n  KSO’nun 40. Kuruluş 
Yıldönümü pastasını Bilim, 
Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Fikri Işık,TOBB Başkanı M. 
Rifat Hisarcıklıoğlu, KSO 
Yönetim Kurulu Başkanı 
Memiş Kütükcü, KSO Meclis 
Başkanı Tahir Şahin ile 
protokol üyeleri birlikte kesti.


